## Orationes.

2. *Danielis Heinsii Orationes.* Lugd. Bat. 1609.

(*Orationes tres*). Lugd. Bat. 1614. 4<sup>o</sup>. 1615. (*editio nova, altera parte auctior*), 1620, 1627, 1642, 1652, 1657, 8<sup>o</sup>. *ex edit.* N. Heinsii, 8<sup>o</sup>.

De uitgaaf Lugd. Bat. apud Lud. Elsevirium 1615 8<sup>o</sup>. bevat:

1. *In Josephi Scaligeri Funere.*
2. *Ad Academiae Curatores, et eorum collegas Urbis Consules, Pro Bibliothecarii munere, Gratiarum Actio.*
3. *Pindari Pythys praemissa, in qua ostenditur, quo modo veteres philosophi, poëtarum scriptores sint usi.*
4. *In librum De Mundo, qui vulgo Aristoteli inscribitur, cum Dissertatione de eodem.*
5. *De conjungendis Graecorum lingua et disciplinis.*
6. *Socrates, sive, De doctrina Socratis et moibus.*
7. *De Utilitate quae e electione tragoediarum percipitur, cum Electram Sophoclis inchoaturus esset.*
8. *Cum professionem Graecae linguae collegae traderet: cui adjuncta est Disputatio de inscriptione Senecae libelli qui ἀποχόλοχυνθωσις inscribitur.*
9. *De Politica scientia, cum professionem eam suscepisset,*

*cum praefatione secundo Aristotelis Politicorum praemissa.*

- 10 *Cum libellum de Magistratibus Romanis auspicaturus esset.*
- 11 *De Historiae praestantia, habita cum historicam professionem suscepisset.*
- 12 *De prima Romanorum aetate, habita cum ad secundum Flori et externa bella pervenisset.*
- 13 *De secunda Rom. et ultima aetate: in qua et de C. Cornelii Taciti praestantia.*
- 14 *Homilia sacra in Natalem Domini.*
- 15 *Homilia sacra in Passionem Domini.*
- 16 *De Stoica philosophia.*
- 17 *Panegyricus sive laudatio funebris Jani Dousae, Nordowici et Cattendici Toparchae.*
- 18 *Panegyricus Josepho Scaligero dictus.*
- 19 *De Poëtis et eorum interpretibus.*
- 20 *Ad Academiae Curatores et Professores, lectionibus in Horatium praemissa.*
- 21 *Oratio Scipionis, postquam in Africam venisset, ante primum conflictum.*
- 22 *Declamatio, ex persona Euphorionis Callimachi patris, qui proelio Marathonico stans expiravit.*
- 23 *Laus Pediculi ad mendicorum Patres Conscriptos.*
- 24 *Epistolae quibus singulae orationes singulis inscriptae olim fuerunt.*  
Z.J. Jonsii *de Script. Hist. Phil.* p. 153.

3. Danielis Heinsii *de politica sapientia oratio. Cui duae aliae, et praefationes sive dissertationes totidem, quarum argumentum primae paginae praefigitur, accedunt.* Lugd. Bat. apud Ludov. Elzevir. Anno 1614. 4<sup>o</sup>. Opgedragen aan Nicolaas Seystius, *Reipublicae L.B. Syndicus et Acad. Curatt. a Secretis.*